

DEPENDENCIA: 0812 - DIRECCIÓN DE ASEO PÚBLICO

U. RESPONSABLE: 08 - COORDINACION GENERAL DE SERVICIOS MUNICIPALES

PROVEEDOR: PRO08565 - GRUPO COMERCIAL DENBAR, S.A.S. DE C.V.

GCD190427PE4

AGUSTIN RIVERA 608

Col.EL RETIRO

GUADALAJARA, JALISCO, MÉXICO

CP.44280

Tel.3336130543

ENTREGA: Calzada Constituyentes No. 1098. Col. Industrial Belenes

CONTACTO : Gabriela Osorio/Natali González

TELÉFONO: 3338182200 ext 4580

NO. REQUISICIÓN: 202501081-00

ESTATUS DE OC: VALIDADA OC

FECHA DE OC: 18/07/2025

SESIÓN DE COMISIÓN: N/A

FECHA AUT. COMISIÓN: N/A

NO. DE CUADRO: N/A

NO. CONTRATO: N/A

FECHA ENTREGA: 02/08/2025

ENTREGAS PARCIALES SI

RONDA: 1

COMENTARIOS: LICITACION PUBLICA DE "HERRAMIENTAS MENORES" SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES DE ACUERDO AL ARTICULO 90 DEL REGLAMENTO DE COMPRAS ENAJENACION Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO. DE CONFORMIDAD AL FALLO EMITIDO EL 17 DE JULIO DE 2025.

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
50	PIEZA	ESCOBA P/JARDIN METALICA - ESCOBA METALICA 24 DIENTES (VER ESPECIFICACIONES)	TRUPER	1 AÑO	\$145.00	\$7,250.00
20	PIEZA	MACHETE - MACHETE DE ACERO DE 26" (VER ANEXO)	TRUPER	1 AÑO	\$90.00	\$1,800.00
15	PIEZA	RASTRILLO - RASTRILLO DE 16 DIENTES (VER ANEXO)	TRUPER	1 AÑO	\$230.00	\$3,450.00
30	PIEZA	PALA CARBONERA - PALA CARBONERA CALIBRE 16 (VER ANEXO)	TRUPER	1 AÑO	\$375.00	\$11,250.00
15	PIEZA	ZAPAPICO - ZAPAPICO DE 5 LBS CON MANGO DE FIBRA (VER ANEXO)	TRUPER	1 AÑO	\$375.00	\$5,625.00
30	PIEZA	LLAVE - LLAVE PERICA 12" (VER ANEXO)	TRUPER	1 AÑO	\$375.00	\$11,250.00
30	PIEZA	PINZAS - PINZAS PARA ELECTRICISTAS DE 7" DE ACERO AL CROMO VANADIO (VER ANEXO)	TRUPER	1 AÑO	\$165.00	\$4,950.00
30	PIEZA	LLAVE STILSON DE 14" - LLAVE STILSON INDUSTRIAL DE 14" MUELAS RESISTENTES TEMPLADAS Y FORJADAS (VER ANEXO)	TRUPER	1 AÑO	\$350.00	\$10,500.00
30	PIEZA	PINZA DE PRESION - PINZA DE PRESION DE 12" MORDAZA CURVA, ERGONOMICA (VER ANEXO)	TRUPER	1 AÑO	\$265.00	\$7,950.00
35	PIEZA	DESARMADOR DE CRUZ - DESARMADOR DE CRUZ DE 316" X 4" (VER ANEXO)	PRETUL	1 AÑO	\$30.00	\$1,050.00
20	PIEZA	MARTILLO DE UÑA 16 OZ - MARTILLO DE UÑA RECTA DE ACERO MANGO DE MADERA, CABEZA DE 16 OZ DE 13"	PRETUL	1 AÑO	\$90.00	\$1,800.00
35	PIEZA	DESARMADOR PLANO - DESARMADOR PLANO 1/4" X 4" MANGO BIMATERIAL, ERGONOMICO Y ANTIDESLIZANTE (VER ANEXO)	PRETUL	1 AÑO	\$40.00	\$1,400.00
30	PIEZA	BIELDO - BIELDOS DE 4 PUNTAS PARA RESIDUO FORESTAL, MANGO DE MADERA PULIDO (VER ANEXO)	TRUPER	1 AÑO	\$350.00	\$10,500.00
35	PIEZA	TALACHO - TALACHO 5 LB CON CABEZA FORJADA EN ACERO, MANGO DE FIBRA DE VIDRIO (VER ANEXO)	TRUPER	1 AÑO	\$350.00	\$12,250.00
20	PIEZA	AZADON - AZADON TIPO LANE 1.8 LB CON MAGO DE 54" (VER ANEXO)	TRUPER	1 AÑO	\$350.00	\$7,000.00
10	PIEZA	CARRETILLA - CARRETIRA DE LLANTA IMPONCHABLE POLIURETANO (VER ANEXO)	TRUPER	1 AÑO	\$1,800.00	\$18,000.00
10	PIEZA	CARRETILLA - CARRETILLA DE 4.5 FT, LLANTA NEUMATICA REFORZADA (VER ANEXO)	TRUPER	1 AÑO	\$1,450.00	\$14,500.00
10	PIEZA	COA - COA CURVA CON CABO DE 54" FABRICADA EN ACERO AL CARBON (VER ANEXO)	TRUPER	1 AÑO	\$450.00	\$4,500.00
3	PIEZA	ESCALERA DE TIJERA - ESCALERA DE TIJERA CON ESTRUCTURA DE ALUMINIO DE 5 PELDAÑOS (VER ANEXO)	CUPRUM	1 AÑO	\$1,750.00	\$5,250.00
3	PIEZA	ESCALERA DE TIJERA - ESCALERA DE TIJERA CON ESTRUCTURA DE ALUMINIO 3 PELDAÑOS (VER ANEXO)	CUPRUM	1 AÑO	\$1,500.00	\$4,500.00
3	PIEZA	ESCALERA DE EXTENSION - ESCALERA EXTENSION ALUMINIO CON CAPACIDAD DE 488 CMY 150 KG (VER ANEXO)	CUPRUM	1 AÑO	\$3,300.00	\$9,900.00
30	PIEZA	LINTERNA - LINTERNA RECARGABLE DE LEDS 480 LUMENES CON HAZ DE LUZ DE LARGO ALCAMCE 160 M Y LENTE CON LUPA	TRUPER	1 AÑO	\$350.00	\$10,500.00
5	PIEZA	CINTA - CINTA METRICA TIPO FLEXOMETRO (VER ANEXO)	TRUPER	1 AÑO	\$265.00	\$1,325.00
4	PIEZA	CINTA - CINTA METRICA DE FIBRA DE VIDRIO (VER ANEXO)	TRUPER	1 AÑO	\$720.00	\$2,880.00
3	ROLLO	MANGUERA - ROLLO DE MANGUERA VERDE OLIVO DE 3" DE 10 MTS (VER ANEXO)	ABUNDIS	1 AÑO	\$2,500.00	\$7,500.00

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
3	ROLLO	MANGUERA - ROLLO DE MANGUERA VERDE OLIVO DE 2" DE 20 MTS (VER ANEXO)	ABUNDIS	1 AÑO	\$1,550.00	\$4,650.00
1,000	PIEZA	CAMPANA - CAMPANA DE LAMINA NEGRA CALIBRE 14, MEDIDA 10 X 10 X 7 CENTIMETROS (VER ANEXO)	DENBAR	1 AÑO	\$300.00	\$300,000.00
SUBTOTAL:						\$481,530.00
IVA:						\$77,044.80
RET 5 al Millar:						\$2,407.65
TOTAL:						\$556,167.15

Cantidad con letra:	QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS 15/100 M.N.
----------------------------	--